

Till redaktionen

## ABB satsar på Elfackmässan 2007

2007-05-07 – ABB satsar rejält på Elfack-mässan som hålls den 7-11 maj 2007 i Göteborg. ABB har i år igen den största montern på 552 kvadratmeter, samma yta som 2005, och samma placering; centralt i B-hallen. Det blir hög spänning och elektrisk underhållning både i montern och på våra övriga aktiviteter.

Flera produkter och nyheter kommer att presenteras både från automations- och elkraftsidan. Bland annat kommer ABB att visa den nya generationen Kabeldon IP-system med elkopplare och anslutningsdon; ställverkslösningar för entreprenadmarknaden; Unigear med fast monterad brytare; ABB:s kompletta erbjudande för kablfierade elnät, ABB SafeGrid; trådlös automationsteknik; kompakta mjukstartare; effektbrytare; premiären av det nya generatorskyddet REG 670, som skyddar alla typer av kraftstationer med bästa prestanda för att minimera följderna av fel; Automation Sentinel, ABB:s program för administration av programvara; ABB:s välkända system för station- och fjärrkontroll, MicroSCADA Pro med ny och förbättrad grafik samt utökat stöd för kommunikation; samt en rad nyheter när det gäller motorer och drivsystem.

### Ökad produktivitet och energieffektivitet

På Elfack 2007 visar vi det senaste inom våra områden för energibranschen. I vår monter, som har temat ”Effektivisera energianvändningen”, hittar du nya erbjudanden från alla delar av ABB och möter våra medarbetare i samtal om nya infallsvinklar och idéer som kan leda till ökad produktivitet och effektivitet i din verksamhet.

### Elsportbilen Devantini ES – från 0-100 på 4 sekunder

Kom och beskåda underverket och träffa konstruktörerna i vår monter. ABB är en av sponsorerna bakom elbilen som är utvecklad av två studenter från ”uppfinnarhögskolan” i Halmstad. Bilen innehåller senast tillgängliga tekniken inom elbilsbranschen. ABB berättar om växelströmsmotorn, frekvensomriktaren m m som finns monterade i bilen.

En annan ”eyecatcher” blir operatörsbordet för System 800xA som möjliggör styrning av industriella processer. Vi kommer även att visa vår uppgraderade mjukstartare PST (B) i en pumpapplikation. Med hjälp av vår mjukstartare kan tryckslag reduceras vid start och stopp av pump. Det här är intressant framför allt för VA-verk och processindustrin.

### Spännande seminarier om motorer och drivsystem, GIS samt Facilplus

ABB arrangerar vid tre tillfällen lunchseminarier med information om energieffektivisering **den 8, 9 och 10 maj kl 12.30** i Hotel Gothia Towers, lokal R24-25. Två tredjedelar av industrins elanvändning går idag till motorer, och här finns nya resurssnåla tekniker som utnyttjas för lite. Under seminarierna kommer vi bland annat att berätta om:

- Optimerad motordimensionering för energieffektivitet.
- Effektiva motorer och drivsystem som spar både energi och miljö.

**Den 9 och 10 maj kl 14.40-15.30** hålls en informationsträff om ABB:s gasisolerade ställverk för 145/170 kV. Vi berättar om ställverkens egenskaper och vad dessa egenskaper har för betydelse. Plats: Hotel Gothia Towers, lokal R24-R25.

ABB och Digpro välkomnar till ett nätinformationsseminarium **den 8 maj kl 13.30-15.00 samt kl 15.00-16.30 och den 10 maj kl 13.30-15.00 samt kl 15.00-16.30**. Vi kommer att presentera vår webb lösning Facilplus Spatial med bland annat följande funktioner: nätdokumentation, nätberäkningar, projektering/beredning, besiktning med mobila klienter samt drift- och avbrotts hantering inklusive koppling till SCADA. Bli uppdaterad på det senaste inom detta teknikområde.

### **Delta i Kraftmätningen 2007**

Passa också på att delta i tävlingen Kraftmätningen 2007. För ABB handlar kraftmätningen om att leverera elkraft på ett miljömässigt hållbart sätt samtidigt som vi möjliggör en effektiv användning genom energisnål teknik. För dig handlar Kraftmätningen om att utmana omgivningen i en ovanligt kul tävling i vår monter på Elfack 2007.

Centralt i montern kommer det också att finnas ett väl tilltaget kundcenter som är tänkt att fungera som en mötesplats för kunder. Här kommer det att finnas en informationsdisk med välinformerade ABB-medarbetare.

### **Elfack viktigt för ABB:s rekrytering**

- Elfack är ett självklart tillfälle att träffa studenterna vid Chalmers, säger Reijo Palola, högskolekontakt vid HR Center, ABB Sverige. Vi ser Elfack i Göteborg som ett utmärkt tillfälle att presentera oss för teknologstudenterna och de blivande industriella ekonomerna på Chalmers.

Till årets mässa bjuder ABB in ett 90-tal chalmester.

- Vi berättar om vilka karriärmöjligheter som finns hos oss och hur det är att arbeta inom ABB. Dessutom får de en unik möjlighet att uppleva våra allra senaste spjutspetsprodukter.

ABB deltar också i Rekryteringsdagen **den 7 maj** på Elfack. I kongresshallsfoajén skapas en mingelmiljö där utställande företag, högskolor och organisationer får möjlighet att presentera sig. Hit inbjuds sistaårselever på gymnasiet elprogram, högskolestuderande och arbetssökande. Mie-Lotte Bohl, marknadskommunikatör på ABB Power Systems, håller föredrag "Med världen som arbetsplats" under ett kostnadsfritt seminarium kl 12.30-13.00.

Elfack är den nordiska elteknikbranschens ledande mötesplats. Alltsedan starten 1969 arrangeras den på Svenska Mässan i Göteborg. Elfack 2007 blir den största mässan hittills med drygt 520 utställande företag på rekordytan 18 400 kvadratmeter. Över 30 000 besökare väntas.

Mer information finns på vår hemsida [www.abb.se/elfack](http://www.abb.se/elfack). Bilder finns på [www.abb.se](http://www.abb.se) / Mediacenter /Fackpressmeddelanden

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 109 000 medarbetare.

#### **För mer information kontakta:**

**ABB AB, Communication Center**  
Maria Eriksson  
Projektledare, ABB på Elfack  
070-554 21 51

**ABB Sverige**  
Presschef Christine Gunnarsson  
Tel: 021-32 32 32  
[press@se.abb.com](mailto:press@se.abb.com)